ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Проект

Р Е Ш Е Н И Е

«__» _______ 201_ г. № ___                        г. Москва

О внесении изменений в технический регламент Таможенного союза
«О безопасности сельскохозяйственных и лесохозяйственных

тракторов и прицепов к ним» (ТР ТС 031/2012)

В соответствии со статьей 52 Договора о Евразийской

экономическом союзе от 29 мая 2014 года Совет Евразийской

экономической комиссии решил:

1. Внести в технический регламент Таможенного союза

«О безопасности сельскохозяйственных и лесохозяйственных тракторов

и прицепов к ним» (ТР ТС 031/2012), утвержденный Решением Совета

Евразийской экономической комиссии от 20 июля 2012 г. № 60,

изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении

180 календарных дней с даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

В. Габриелян

От Республики

Беларусь

В. Матюшевский

От Республики

Казахстан

Б. Сагинтаев

От Кыргызской

Республики

О.Панкратов

От Российской

Федерации

И. Шувалов